2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 октября 2023 г.
	№ 530-П

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 20.02.2021 № 43-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2021 № 43-П «Об утверждении Положения о порядке исчисления, размере и сроках уплаты платежей, являющихся источниками неналоговых доходов областного бюджета Ульяновской области, связанных
с выдачей на территории Ульяновской области бланков паспортов самоходных машин и других видов техники».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                        М.Е.Алексеева
2209ан4